
  Uchwała Nr VIII/52/2007 
Rady Gminy Szemud
z dnia 31 maja 2007

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 
ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (jednolity tekst Dz.U. z  2007r. Nr 
43 poz. 277 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1
Postanawia  się  udzielić  na  rzecz  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Gdańsku 
pomocy rzeczowej w postaci dokumentacji projektowej dotyczącej „Przebudowy 
i rozbudowy części budynku Domu Nauczyciela na nową siedzibę Posterunku 
Policji w Szemudzie, przy ul. Wejherowskiej 29”

§ 2

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Wójta  Gminy  Szemud  Porozumienia 
w  sprawie  przekazania  na  rzecz  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Gdańsku 
dokumentacji projektowej, o której mowa w § 1 

§ 3

Wartość  pomocy  rzeczowej,  o  której  mowa  w  §1  określa  się  na  kwotę: 
22.594,00  zł (dwadzieścia  dwa  tysiące  pięćset  dziewięćdziesiąt  cztery  złote 
00/100).

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Gminy Szemud

